「茅ヶ崎ジャンボリー2022」個人協賛募集のご案内

茅ヶ崎市北部の自然豊かな場所で行われるアメリカンミュージックの祭典「茅ヶ崎

ジャンボリー」。カントリー＆ブルーグラスを中心とした生演奏ステージのほか、バー

ガーやサンドをメインとしたアメリカンフードのフードトラックや、ウエスタングッ

ズ、アパレルなどのショップが多数出店します。

「茅ヶ崎ジャンボリー」は、アメリカンミュージックをこよなく愛する皆さまをは

じめ、あまり馴染みのない方やお子さまなどにも足を運んでいただけるよう、入場無

料で開催しています。

運営側としては経費削減に努めてはいるものの、会場設営や音響等にかかる諸費用

が高騰し、今後も入場無料のイベントとして開催することが大変厳しい状況となって

おります。

「茅ヶ崎ジャンボリー」をさらに充実させ、多くの方々に楽しんでいただき、愛さ

れるイベントとして続けていくためにも、皆さまのあたたかいご支援・ご協力を賜り

たくお願い申し上げます。

【協賛金】1 口 1,000円 ※お 1人様 3口以上（何口でもお申込みいただけます）

【特 典】 ・ポスターまたはチラシへの氏名（バンド名、企業名）掲載

       ・10口以上ご協賛いただいた方にはオリジナルデザイン Tシャツ進呈

【申込方法】下記に必要事項をご記入の上、窓口、FAX、メールにてお申込み下さい。

お支払方法についてはお申込み後にお知らせいたします。

【問合せ】茅ヶ崎ジャンボリー実行委員会事務局（茅ヶ崎市観光協会内）

〒253-0041 茅ヶ崎市茅ヶ崎 1-2-53

TEL：0467-84-0377 / FAX：0467-84-0378

E-mail：eboshi-rock@chigasaki-kankou.org

担当：桑田

協賛者名のチラシ掲載をご希望の方は 9月 5 日（月）までにお申込みください。

氏 名  掲 載 名

住 所

協 賛 額

１口
くち

 1,000 円

         口
くち

電話番号   ※1人 3 口以上

mailto:eboshi-rock@chigasaki-kankou.org